
AUTODROMO INTERNAZIONE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND 6-7-8 OTTOBRE 2023

ZINOX F2000 TROPHY

RACE 2 RESULTS

DEFINITIVE

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 10 NODA Juju 1 JAP NODA RACING F3 DALLARA F DRF2 SFF3C10 19'25.744 161.973 Km/h 235.2 1'40.529 6

2 131 GALLI Francesco 1 ITA G MOTORPORT F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'32.395 6.651 232.7 1'41.983 4

3 1 BERTA Benjamin 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DRF2 F3CPL10 19'34.890 9.146 237.8 1'42.027 5

4 51 PELLEGRINI Bernardo 3 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'38.438 12.694 234.2 1'42.304 6

5 44 ZELLER Sandro 1 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DRF2 F3CPL10 19'39.918 14.174 236.3 1'42.796 8

6 14 BENALLI Andrea 3 ITA PURESPORT F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'55.412 29.668 240.0 1'45.133 6

7 46 PEREGO Riccardo 3 ITA TEAM PEREGO F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'57.807 32.063 240.5 1'45.035 6

8 68 STENTELLA Enzo 3 ITA TVS MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'03.495 37.751 234.7 1'45.834 9

9 21 PAPALEO Renato 3 ITA ONE SPORT PE F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'03.725 37.981 238.4 1'45.913 10

10 41 CIMARELLI Franco 1 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F F200 PLAT 10 20'05.947 40.203 240.5 1'45.775 6

11 98 SAFAR Vaclav 3 CHE GT2 MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'07.140 41.396 231.7 1'46.424 8

12 42 PEDETTI Davide 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'16.433 50.689 235.8 1'47.560 5

13 24 SMIALEK Victor 3 HR RENNSPORT WA F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'16.482 50.738 235.8 1'46.086 9

14 4 LUDERER Danny 3 AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'24.208 58.464 240.0 1'48.418 4

15 36 SOLFAROLI Francesco 3 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'27.882 1'02.138 234.2 1'48.647 10

16 30 BANCHEREAU Sebastien 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'35.186 1'09.442 231.2 1'49.873 6

17 20 LARSEN Stig 1 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F F200 PLAT 10 20'39.800 1'14.056 234.7 1'47.597 10

18 81 PEDETTI Giancarlo 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'43.495 1'17.751 233.7 1'50.919 9

19 5 SARTORI Karim 2 ITA SPEED MOTOR TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 10 20'46.096 1'20.352 235.2 1'51.391 5

20 75 SHIBI Mei 3 ITA RACING IN IT F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'47.158 1'21.414 228.8 1'48.901 10

21 29 PALUMMIERI Stefano 3 ITA PLMRACING TATUUS FR 2. DREX OPEN 10 20'52.461 1'26.717 235.8 1'51.680 8

22 27 BELLEZZA Patrick 3 ITA BELLSPEED F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'56.805 1'31.061 233.2 1'51.856 10

23 16 IMMORDINO Matteo 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 10 20'58.524 1'32.780 228.8 1'52.323 8

24 79 TURCHETTO Fabio 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. DREX LIGH 10 20'59.375 1'33.631 231.2 1'52.725 8

25 18 NERI Jean Luc 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'59.778 1'34.034 227.8 1'52.193 5

26 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T 9 19'25.478 1 LAP 229.7 1'53.777 6

27 95 CARAMUSCIA Christian 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 9 19'37.783 1 LAP 231.7 1'53.609 8

28 122 DR NORBERT Groer 3 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX LIGH 9 19'47.005 1 LAP 233.7 1'58.728 4

29 71 GUOLO Luca 2 ITA TEAM HARS TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 9 19'49.228 1 LAP 234.7 1'59.921 4

30 89 PADOVANI Simone 3 ITA PADOVANI COR TATUUS FR 2. DREX LIGH 9 19'49.508 1 LAP 228.3 1'59.389 7

31 59 ROSSI Riccardo 2 ITA VALDELSA CLA TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 9 19'50.211 1 LAP 224.0 1'58.862 7

32 54 CHABR Tomas 3 CZE CHABR MOTORS F3 DALLARA F DREX F3T 9 20'01.352 1 LAP 233.7 1'46.683 9

33 717 GLASER Stephan 3 CHE JO ZELLER RA TATUUS FR 2. DREX LIGH 9 20'31.590 1 LAP 230.7 2'02.536 4

34 34 CONTI Sergio 3 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS F4 DREX LIGH 8 19'28.596 2 LAPS 222.6 2'11.808 5

NOT CLASSIFIED

RET 11 BOHLEN Kurt 3 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX F3C

RET 33 MARINARO Salvatore 3 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T

RET 7 STOLA Armando 1 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA 3 F200 BRON

DNS 80 MASCI Andrea 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. F2.0 F2LI

FASTEST LAP       6°  NODA Juju                 1'40.529  187.826Km/h

   HOURS EXPOSED:

STARTING:  38  START: 37  NO START: 1   RETIRED:  3  CLASSIFIED: 34

   CLERK OF THE COURSE       : Antonio CANU

   TIMING DIRECTOR            : Chiara INNOCENTI

AIR                Temp:   29°C  Humidity:   44%

TRACK                      Temp:   30°C  Condition:  OTTIMA START (14:40) 15:32 END (15:53)

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-2.99.GIR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 08/10/2023 at 17:29)



AUTODROMO INTERNAZIONE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND 6-7-8 OTTOBRE 2023

ZINOX F2000 TROPHY

RACE 2 RESULTS

DEFINITIVE

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

ZINOX F2000

1 10 NODA Juju 1 JAP NODA RACING F3 DALLARA F DRF2 SFF3C10 19'25.744 161.973 Km/h 235.2 1'40.529 6

2 131 GALLI Francesco 1 ITA G MOTORPORT F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'32.395 6.651 232.7 1'41.983 4

3 1 BERTA Benjamin 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DRF2 F3CPL10 19'34.890 9.146 237.8 1'42.027 5

4 44 ZELLER Sandro 1 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DRF2 F3CPL10 19'39.918 14.174 236.3 1'42.796 8

5 41 CIMARELLI Franco 1 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F F200 PLAT 10 20'05.947 40.203 240.5 1'45.775 6

6 20 LARSEN Stig 1 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F F200 PLAT 10 20'39.800 1'14.056 234.7 1'47.597 10

7 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T 9 19'25.478 1 LAP 229.7 1'53.777 6

NOT CLASSIFIED

RET 7 STOLA Armando 1 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA 3 F200 BRON

PLATINUM

1 41 CIMARELLI Franco 1 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F F200 PLAT 10 20'05.947 156.574 Km/h 240.5 1'45.775 6

2 20 LARSEN Stig 1 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F F200 PLAT 10 20'39.800 33.853 234.7 1'47.597 10

BRONZE

1 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T 9 19'25.478 145.809 Km/h 229.7 1'53.777 6

NOT CLASSIFIED

RET 7 STOLA Armando 1 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA 3 F200 BRON

FASTEST LAP       6°  NODA Juju                 1'40.529  187.826Km/h

   HOURS EXPOSED:

STARTING:  38  START: 37  NO START: 1   RETIRED:  3  CLASSIFIED: 34

   CLERK OF THE COURSE       : Antonio CANU

   TIMING DIRECTOR            : Chiara INNOCENTI

AIR                Temp:   29°C  Humidity:   44%

TRACK                      Temp:   30°C  Condition:  OTTIMA START (14:40) 15:32 END (15:53)

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-2.99.GIR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 08/10/2023 at 17:34)



AUTODROMO INTERNAZIONE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND 6-7-8 OTTOBRE 2023

ZINOX F2000 TROPHY

RACE 2 RESULTS

DEFINITIVE

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

DREXLER - FORMULA CUP

1 10 NODA Juju 1 JAP NODA RACING F3 DALLARA F DRF2 SFF3C10 19'25.744 161.973 Km/h 235.2 1'40.529 6

2 1 BERTA Benjamin 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DRF2 F3CPL10 19'34.890 9.146 237.8 1'42.027 5

3 51 PELLEGRINI Bernardo 3 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'38.438 12.694 234.2 1'42.304 6

4 44 ZELLER Sandro 1 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DRF2 F3CPL10 19'39.918 14.174 236.3 1'42.796 8

5 14 BENALLI Andrea 3 ITA PURESPORT F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'55.412 29.668 240.0 1'45.133 6

6 46 PEREGO Riccardo 3 ITA TEAM PEREGO F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'57.807 32.063 240.5 1'45.035 6

7 68 STENTELLA Enzo 3 ITA TVS MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'03.495 37.751 234.7 1'45.834 9

8 21 PAPALEO Renato 3 ITA ONE SPORT PE F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'03.725 37.981 238.4 1'45.913 10

9 98 SAFAR Vaclav 3 CHE GT2 MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'07.140 41.396 231.7 1'46.424 8

10 42 PEDETTI Davide 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'16.433 50.689 235.8 1'47.560 5

11 24 SMIALEK Victor 3 HR RENNSPORT WA F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'16.482 50.738 235.8 1'46.086 9

12 4 LUDERER Danny 3 AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'24.208 58.464 240.0 1'48.418 4

13 36 SOLFAROLI Francesco 3 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'27.882 1'02.138 234.2 1'48.647 10

14 30 BANCHEREAU Sebastien 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'35.186 1'09.442 231.2 1'49.873 6

15 81 PEDETTI Giancarlo 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'43.495 1'17.751 233.7 1'50.919 9

16 75 SHIBI Mei 3 ITA RACING IN IT F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'47.158 1'21.414 228.8 1'48.901 10

17 29 PALUMMIERI Stefano 3 ITA PLMRACING TATUUS FR 2. DREX OPEN 10 20'52.461 1'26.717 235.8 1'51.680 8

18 27 BELLEZZA Patrick 3 ITA BELLSPEED F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'56.805 1'31.061 233.2 1'51.856 10

19 18 NERI Jean Luc 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'59.778 1'34.034 227.8 1'52.193 5

20 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T 9 19'25.478 1 LAP 229.7 1'53.777 6

21 122 DR NORBERT Groer 3 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX LIGH 9 19'47.005 1 LAP 233.7 1'58.728 4

22 89 PADOVANI Simone 3 ITA PADOVANI COR TATUUS FR 2. DREX LIGH 9 19'49.508 1 LAP 228.3 1'59.389 7

23 54 CHABR Tomas 3 CZE CHABR MOTORS F3 DALLARA F DREX F3T 9 20'01.352 1 LAP 233.7 1'46.683 9

24 717 GLASER Stephan 3 CHE JO ZELLER RA TATUUS FR 2. DREX LIGH 9 20'31.590 1 LAP 230.7 2'02.536 4

25 34 CONTI Sergio 3 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS F4 DREX LIGH 8 19'28.596 2 LAPS 222.6 2'11.808 5

NOT CLASSIFIED

RET 11 BOHLEN Kurt 3 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX F3C

RET 33 MARINARO Salvatore 3 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T

F3 TROPHY

1 98 SAFAR Vaclav 3 CHE GT2 MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'07.140 156.419 Km/h 231.7 1'46.424 8

2 42 PEDETTI Davide 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'16.433 9.293 235.8 1'47.560 5

3 4 LUDERER Danny 3 AUT TEAM HOFFMAN F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'24.208 17.068 240.0 1'48.418 4

4 36 SOLFAROLI Francesco 3 ITA FACONDINI RA F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'27.882 20.742 234.2 1'48.647 10

5 30 BANCHEREAU Sebastien 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'35.186 28.046 231.2 1'49.873 6

6 81 PEDETTI Giancarlo 3 ITA ASD AUTODROM F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'43.495 36.355 233.7 1'50.919 9

7 18 NERI Jean Luc 3 FRA TEAM NERI AU F3 DALLARA F DREX F3T 10 20'59.778 52.638 227.8 1'52.193 5

8 9 IANNACCONE Luca 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA F DRF2 BRF3T 9 19'25.478 1 LAP 229.7 1'53.777 6

9 54 CHABR Tomas 3 CZE CHABR MOTORS F3 DALLARA F DREX F3T 9 20'01.352 1 LAP 233.7 1'46.683 9

NOT CLASSIFIED

RET 33 MARINARO Salvatore 3 ITA SUD MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3T

F3 CUP

1 10 NODA Juju 1 JAP NODA RACING F3 DALLARA F DRF2 SFF3C10 19'25.744 161.973 Km/h 235.2 1'40.529 6

2 131 GALLI Francesco 1 ITA G MOTORPORT F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'32.395 6.651 232.7 1'41.983 4

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-2.99.GIR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 08/10/2023 at 17:31)



POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

3 1 BERTA Benjamin 1 AUT FRANZ WOSS R F3 DALLARA 3 DRF2 F3CPL10 19'34.890 9.146 237.8 1'42.027 5

4 51 PELLEGRINI Bernardo 3 ITA HT POWERTRAI F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'38.438 12.694 234.2 1'42.304 6

5 44 ZELLER Sandro 1 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DRF2 F3CPL10 19'39.918 14.174 236.3 1'42.796 8

6 14 BENALLI Andrea 3 ITA PURESPORT F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'55.412 29.668 240.0 1'45.133 6

7 46 PEREGO Riccardo 3 ITA TEAM PEREGO F3 DALLARA F DREX F3C 10 19'57.807 32.063 240.5 1'45.035 6

8 68 STENTELLA Enzo 3 ITA TVS MOTORSPO F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'03.495 37.751 234.7 1'45.834 9

9 21 PAPALEO Renato 3 ITA ONE SPORT PE F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'03.725 37.981 238.4 1'45.913 10

10 24 SMIALEK Victor 3 HR RENNSPORT WA F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'16.482 50.738 235.8 1'46.086 9

11 75 SHIBI Mei 3 ITA RACING IN IT F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'47.158 1'21.414 228.8 1'48.901 10

12 27 BELLEZZA Patrick 3 ITA BELLSPEED F3 DALLARA F DREX F3C 10 20'56.805 1'31.061 233.2 1'51.856 10

NOT CLASSIFIED

RET 11 BOHLEN Kurt 3 CHE JO ZELLER RA F3 DALLARA F DREX F3C

LIGHT

1 79 TURCHETTO Fabio 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. DREX LIGH 10 20'59.375 149.931 Km/h 231.2 1'52.725 8

2 122 DR NORBERT Groer 3 AUT TEAM HOFFMAN TATUUS FR 2. DREX LIGH 9 19'47.005 1 LAP 233.7 1'58.728 4

3 89 PADOVANI Simone 3 ITA PADOVANI COR TATUUS FR 2. DREX LIGH 9 19'49.508 1 LAP 228.3 1'59.389 7

4 717 GLASER Stephan 3 CHE JO ZELLER RA TATUUS FR 2. DREX LIGH 9 20'31.590 1 LAP 230.7 2'02.536 4

5 34 CONTI Sergio 3 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS F4 DREX LIGH 8 19'28.596 2 LAPS 222.6 2'11.808 5

FASTEST LAP       6°  NODA Juju                 1'40.529  187.826Km/h

   HOURS EXPOSED:

STARTING:  38  START: 37  NO START: 1   RETIRED:  3  CLASSIFIED: 34

   CLERK OF THE COURSE       : Antonio CANU

   TIMING DIRECTOR            : Chiara INNOCENTI

AIR                Temp:   29°C  Humidity:   44%

TRACK                      Temp:   30°C  Condition:  OTTIMA START (14:40) 15:32 END (15:53)

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-2.99.GIR / 2

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI



AUTODROMO INTERNAZIONE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND 6-7-8 OTTOBRE 2023

ZINOX F2000 TROPHY

RACE 2 RESULTS

DEFINITIVE

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

ZINOX F2.0 CUP

1 5 SARTORI Karim 2 ITA SPEED MOTOR TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 10 20'46.096 151.529 Km/h 235.2 1'51.391 5

2 16 IMMORDINO Matteo 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 10 20'58.524 12.428 228.8 1'52.323 8

3 79 TURCHETTO Fabio 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. DREX LIGH 10 20'59.375 13.279 231.2 1'52.725 8

4 95 CARAMUSCIA Christian 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 9 19'37.783 1 LAP 231.7 1'53.609 8

5 71 GUOLO Luca 2 ITA TEAM HARS TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 9 19'49.228 1 LAP 234.7 1'59.921 4

6 59 ROSSI Riccardo 2 ITA VALDELSA CLA TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 9 19'50.211 1 LAP 224.0 1'58.862 7

NOT CLASSIFIED

DNS 80 MASCI Andrea 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. F2.0 F2LI

OPEN

1 5 SARTORI Karim 2 ITA SPEED MOTOR TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 10 20'46.096 151.529 Km/h 235.2 1'51.391 5

2 29 PALUMMIERI Stefano 3 ITA PLMRACING TATUUS FR 2. DREX OPEN 10 20'52.461 6.365 235.8 1'51.680 8

3 16 IMMORDINO Matteo 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 10 20'58.524 12.428 228.8 1'52.323 8

4 95 CARAMUSCIA Christian 2 ITA DERVA CORSE TATUUS FR 2. F2.0 OPEN 9 19'37.783 1 LAP 231.7 1'53.609 8

LIGHT

1 71 GUOLO Luca 2 ITA TEAM HARS TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 9 19'49.228 142.897 Km/h 234.7 1'59.921 4

2 59 ROSSI Riccardo 2 ITA VALDELSA CLA TATUUS FR 2. F2.0 F2LI 9 19'50.211 0.983 224.0 1'58.862 7

NOT CLASSIFIED

DNS 80 MASCI Andrea 2 ITA A.S.D. RUOTE TATUUS FR 2. F2.0 F2LI

FASTEST LAP       5°  SARTORI Karim             1'51.391  169.511Km/h

   HOURS EXPOSED:

STARTING:  38  START: 37  NO START: 1   RETIRED:  3  CLASSIFIED: 34

   CLERK OF THE COURSE       : Antonio CANU

   TIMING DIRECTOR            : Chiara INNOCENTI

AIR                Temp:   29°C  Humidity:   44%

TRACK                      Temp:   30°C  Condition:  OTTIMA START (14:40) 15:32 END (15:53)

Scarperia 6-7-8 Ottobre 2023 REG-2.99.GIR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 08/10/2023 at 17:33)
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